В
ен
ти
ли
 -
Va
lv
es

Valves
Чугунени хидравлични вентили, пилотно управлявани Z-Tide PN16
Cast Iron Hydraulic type valves, Pilot operated Z-Tide PN16
Размер
Size
Код
Code
Код
Code
Код
Code
Код
Code
Код
Code
50 442409M 442409A 442409B 442409F 442409H
65 442410M 442410A 442410B 442410F 442410H
80 442411M 442411A 442411B 442411F 442411H
100 442412M 442412A 442412B 442412F 442412H
125 442413M 442413A 442413B 442413F 442413H
150 442414M 442414A 442414B 442414F 442414H
Pilots 442480
(1-7bar)
442481
(2-8bar)

Z-TIDE VALVES
Неръждаеми хидравлични клапани, пилотно управлявани Z-Tide PN16
Stainless Steel Hydraulic Type Valves, Pilot Operated Z-Tide PN16 *
Размер
Size
Код
Code
Код
Code
Код
Code
Код
Code
Код
Code
50 442509M 442509A 442509B 442509F 442509H
65 442510M 442510A 442510B 442510F 442510H
80 442511M 442511A 442511B 442511F 442511H
100 442512M 442512A 442512B 442512F 442512H
125 442513M 442513A 442513B 442513F 442513H
150 442514M 442514A 442514B 442514F 442514H
Pilots 442580
(1-7bar)
442581
(2-8bar)